Главе Коломинского сельского поселения

______________________________________

от ____________________________________

_____________________________________,

                                                                               проживающего по адресу________________
______________________________________

______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о согласовании вырубки деревьев

Прошу согласовать вырубку деревьев, произрастающих на земельном участке по адресу:  ____________________________________________________________________________________

                                            адрес (место нахождения) земельного участка

Право на пользование землей закреплено __________________________________________

                                                                                                            (наименование документа на право собственности,

_____________________________________________________________________________________

владения, пользования, распоряжения земельным участком)

Для информации сообщаю:

вид и количество зеленых насаждений
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Причиной вырубки деревьев является  ____________________________________________

 (строительство (реконструкция)
_____________________________________________________________________________

объектов капитального строительства, санитарная рубка и реконструкция зеленых насаждений,
_____________________________________________________________________________

восстановление режима инсоляции и т.д.)
Результат рассмотрения заявления прошу выдать/направить (нужное подчеркнуть) следующим способом:

Способ получения (нужное подчеркнуть): при личном обращении в Администрации; при личном обращении в МФЦ; посредством почтового отправления на адрес, указанный в заявлении, через личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций); через личный кабинет на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области)

____________________________________________________________________________
«___» _________ 20_____г.

(дата подачи заявления)

	(подпись заявителя)

	(полностью Ф.И.О. физического лица,

представителя юридического лица)

Главе Коломинского сельского поселения

____________________________________

от ____________________________________

___________________________________,

                                                                               проживающего по адресу________________
 ___________________________________

___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу согласовать посадку зеленых насаждений:___________________________________

  _____________________________________________________________________________________________

                                            адрес (место нахождения) земельного участка

Право на пользование землей закреплено __________________________________________

                                                                                                            (наименование документа на право собственности,

_____________________________________________________________________________________

владения, пользования, распоряжения земельным участком)

Порода и количество зеленых насаждений планируемых к посадке: ____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Приложения: _________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Результат рассмотрения заявления прошу выдать/направить (нужное подчеркнуть) следующим способом:

Способ получения (нужное подчеркнуть): при личном обращении в Администрации; при личном обращении в МФЦ; посредством почтового отправления на адрес, указанный в заявлении, через личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций); через личный кабинет на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области)

____________________________________________________________________________
«___» _________ 20_____г.

(дата подачи заявления)

	(подпись заявителя)

	(полностью Ф.И.О. физического лица,

представителя юридического лица)